
Meistarklases amatniekiem Valkas novadā

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 05.10.2023.

Šī publikācija ir sagatavota ar Eiropas Savienības finansiālu atbalstu. Par tās saturu pilnībā atbild Valkas novada pašvaldība un tā var

neatspoguļot Eiropas Savienības viedokli

2023.gada 3. – 4.oktobrī mūsu novada amatnieki dalījās savā pieredzē un ar zināšanām meistarklasēs ar projekta “No Hobija uz

Biznesu” partneru Balvu, Smiltenes, Ludzas un Valmieras novada amatniekiem. Mūsu amatnieki jau bija piedalījušies projekta

partneru organizētajās meistarklasēs un šoreiz uzņēmām amatniekus Valkas novadā.

Pasākums sākās ar viesošanos Rotu dārzā – dizaina darbnīcā un Ketijas Šalderes vadīto meistarklasi, kurā bija iespēja uzzināt par

dabīgo akmeņu un pērļu rotu izgatavošanu un katram dalībniekam izgatavot aprocīti. Baibas Ontensones vadītajā meistarklasē tika

iepazīta glazūras izgatavošanas un glazēšanas māksla.

https://www.valka.lv/lv


Valkā dalībnieki paviesojās arī Tautas lietišķās mākslas studijā "Saulīte", kur studijas vadītāja Inese Pētersone iepazīstināja mūsu

rokdarbnieču darbiem.

Ērģemes pagastā, zemnieku saimniecībā “Kurģi” Lauras un Kristapa vadībā bija iespēja iepazīt zirgu apseglošanu un zirglietu

izgatavošanu, kā arī redzēt jāšanas nodarbību. Lauras atsaucība un neatlaidība, iedvesmoja visus!

Viesu namā “Ausmas” Ilze un Aldis Leicāni iepazīstināja ar mājas desu pagatavošanu un dalījās savā pieredzē un plānos viesu

uzņemšanā un nometņu organizēšanā bērniem.

Atpūtas un sporta kompleksā “Mednieki”, meistarklases dalībniekiem profesionāla pirtnieka Gata vadībā bija iespēja uzzināt kā

pareizi sagatavoties un apmeklēt pirti.

Zvārtavas pagastā meistarklases “Veco lietu otrā dzīve” dalībniekiem bija lieliska iespēja dzirdēt iedvesmojošo Lilitas Ikales

pieredzes stāstu un redzēt radītos darbus, kas katrs ir sava veida mākslas darbs.

Pēdējā mūsu novadā, kā arī visa projekta ietvaros noorganizētājā meistarklasē,  Ingas Danielas vadībā dalībnieki iepazina konfekšu

pušķu veidošanas mākslu un kā skaists pasākuma noslēgums bija iespēja katram pašam izgatavot savu konfekšu pušķi. 

Lielu, lielu paldies sakām visu meistarklašu vadītājiem!

Paldies, Kārķu pagasta iniciatīvas veicināšanas Biedrībai “ Ugunspuķe” par sadarbību meistarklašu noorganizēšanā.

Pasākuma noslēgumā, pasākuma dalībnieki - amatnieki, novērtējot meistarklasēs un pieredzes apmaiņās iepazīto, izteica vēlmi

šāda veida pasākumos piedalīties arī turpmāk un arī mums, projekta vadības grupai, organizējot un piedaloties šī projekta

aktivitātēs, jau radās jaunas idejas turpmākai sadarbībai!

Valkas novada pašvaldība 2023.gada 8.maijā parakstīja Granta līgumu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju par

pārrobežu sadarbības programmas 2014.–2020. gadam līdzfinansētā projekta “No Hobija uz Biznesu” (akronīms “Hobijs – Bizness”,

Nr. LVIII-055) ieviešanu.

Projekts tiek ieviests, vadošajam projekta partnerim Valkas novada pašvaldībai, sadarbojoties ar projekta partneriem Balvu novada,

Smiltenes novada, Ludzas novada un Valmieras novada pašvaldībām.

Plānotais projekta ieviešanas laiks ir no 2023.gada 6.aprīļa līdz 2023.gada 31.oktobrim. Kopējais projekta budžets ir 200 000 EUR,

tai skaitā ES līdzfinansējums ir 180 000 EUR vai 90%. Valkas novada pašvaldības plānotais projekta budžets ir 40000 EUR, ES

līdzfinansējums ir 36000 EUR, valsts līdzfinansējums ir 2000 EUR un Valkas novada pašvaldības līdzfinansējums - 2000 EUR.



Centrālā pārvalde 

Attīstības, projektu un tūrisma nodaļa

Saistītas tēmas

Projektu aktualitātes

https://www.valka.lv/lv/jaunums/meistarklases-amatniekiem-valkas-novada

Gunta Smane

Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītāja
vietniece

 +371 26463408


https://www.flickr.com/photos/valkasnovads/albums/72177720311711426
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/attistibas-projektu-un-turisma-nodala
tel:+371%2026463408
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B94%255D=94

	Meistarklases amatniekiem Valkas novadā
	Gunta Smane

	Saistītas tēmas

